

Kvik Center Risskov A/S

Mossøvej 8, 8240 Risskov

CVR-nr. 87 81 67 10

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021.

Keld Ingolf Guldhammer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kvik Center Risskov A/S Mossøvej 8 8240 Risskov CVR-nr.: 87 81 67 10 Stiftet: 9. januar 1979 Hjemsted: Risskov Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jakob Kahr, Stoubyvej 82, 8983 Gjerlev J, Formand Preben Kragh Hansen, Stoubyvej 80, 8983 Gjerlev J Keld Ingolf Guldhammer, Søhøjparken 30, 8380 Trige
Direktion	Keld Ingolf Guldhammer, Søhøjparken 30, 8380 Trige, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	Kvik Center Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive dækcenter og detailværksted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.921 t.kr. mod 3.347 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 618 t.kr. mod 222 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	3.921.416	3.346.673
2 Personaleomkostninger	-3.041.166	-3.071.030
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-227.507	-154.761
Driftsresultat	652.743	120.882
Andre finansielle indtægter	259.950	222.653
Øvrige finansielle omkostninger	-120.620	-58.812
Resultat før skat	792.073	284.723
3 Skat af årets resultat	-173.926	-63.192
Årets resultat	618.147	221.531
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	610.000	200.000
Overføres til overført resultat	8.147	21.531
Disponeret i alt	618.147	221.531

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	508.899	340.843
Materielle anlægsaktiver i alt	508.899	340.843
Anlægsaktiver i alt	508.899	340.843
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	260.879	406.924
Varebeholdninger i alt	260.879	406.924
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	179.936	165.081
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.760.048	2.657.700
Andre tilgodehavender	369.242	16.010
Periodeafgrænsningsposter	210.650	275.214
Tilgodehavender i alt	3.519.876	3.114.005
Likvide beholdninger	191.794	66.357
Omsætningsaktiver i alt	3.972.549	3.587.286
Aktiver i alt	4.481.448	3.928.129

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.676.362	1.668.215
Foreslået udbytte for regnskabsåret	610.000	200.000
Egenkapital i alt	2.786.362	2.368.215
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	85.551	94.555
Hensatte forpligtelser i alt	85.551	94.555
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	477.357	370.979
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	36.750	36.750
Selskabsskat	0	9.834
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	182.930	0
Anden gæld	912.498	1.047.796
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.609.535	1.465.359
Gældsforpligtelser i alt	1.609.535	1.465.359
Passiver i alt	4.481.448	3.928.129

1 Særlige poster

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	1.668.215	200.000	2.368.215
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.147	610.000	618.147
	500.000	1.676.362	610.000	2.786.362

Noter

	2020/21	2019/20
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Andre driftsindtægter, modtaget kompensation Covid-19 i alt kr. 63.284.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.506.200	2.577.987
Pensioner	413.466	418.325
Andre omkostninger til social sikring	121.500	74.718
	3.041.166	3.071.030
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	9
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	182.930	9.834
Årets regulering af udskudt skat	-9.004	53.358
	173.926	63.192
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for Sparekassen Kronjyllands engagement med følgende selskaber:		
- Kvik Center Randers A/S		
- Kvik Ejendomme Randers ApS		
- Kvik Ejendomme Risskov ApS		
- Kvik Center Holding A/S		
Det samlede engagement med Sparekassen Kronjylland udgør pr. 30. juni 2021 t.kr. 0.		

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	261
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	180
Anlægsaktiver	509

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 147 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6-36 måneder og en samlet restleasingydelse på 355 t.kr.

Eventualforpligtelser omfatter desuden sædvanlig garanti på udført arbejde.

Der er indgået lejekontrakt på bygninger med en årlig leje på t.kr. 1.191.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kvik Center Holding A/S, CVR-nr. 28507526, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der henvises til moderselskabets årsrapport.
